Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
7215017 SIM 910012026 250105 RIO DE JANEIRO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG&0 . . .
ELETRONICO  19/01/2026 07:02:21 19/01/2026 09:00:00 29/01/2026 10:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
HOSPITAL FEDERAL DA LAGOA - R
Objeto:
MEDICAMENTOS CONTROLADOS 2 (IRP EM SUBSTITUICA0 A IRP 10/2024)
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
) . . . . Comprimid
1 Material FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 100 MG 38825 o
2 Material FENITOINA SODICA - FENITOINA SODICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL 4613 é\rgg‘l’v'li
. - - Comprimid
3 Material FENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG 19000 o
4 Material TENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 111 Ampola
INJETAVEL 2,00 ML
5 Material TENOBARBITAL SODICO - FENOBARBITAL SODICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO 663 Frasco
ORAL- GOTAS 20,00 ML
6 Materia] FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUGCAO 16328  Ampola
INJETAVEL 5,00 ML
7 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO 62415  Ampola
INJETAVEL 10,00 ML
g Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO 3175 Ampola
INJETAVEL 2,00 ML



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=25010505910012026

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:

FENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICAGAO ADESIVO
TRANSDERMICO

FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAGAO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUCAO ORAL-GOTAS
HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG

HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAGAO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUGCAO INJETAVEL
LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG

LEVOMEPROMAZINA - LEVOMEPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO ORAL
METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAGAO INJETAVEL

MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICACAO SOLUGAO ORAL

Qtde:
175

3563

26128

309005

3200

144

3400

1288
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3900
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17009

557

25797

7363

216

Unid:

Embalage
m 1,00 UN

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
20,00 ML
Comprimid
o
Comprimid
o
Comprimid
0
Comprimid
0
Frasco
20,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Ampola
10,00 ML
Ampola
3,00 ML

Ampola
10,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
55 Materia] TENTANILA - FENTANILA, APRESENTACAO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAGAO SOLUGAO 6935 Frasco

INJETAVEL 10,00 ML

26 Material GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG 34333 Com%”m'd

27 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICACAO INJETAVEL 2866 1%%?&

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 25010505910012026000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/25010505910012026000_anx10065113154100410104.zip?alt=media

