

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
7215017	SIM	910012026	250105	RIO DE JANEIRO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	19/01/2026 07:02:21	19/01/2026 09:00:00	29/01/2026 10:00:00	ACESSAR
Portal:	COMPRASNET			
Órgão:	HOSPITAL FEDERAL DA LAGOA - RJ			
Objeto:	MEDICAMENTOS CONTROLADOS 2 (IRP EM SUBSTITUIÇÃO A IRP 10/2024)			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 100 MG		38825	Comprimido
2	Material	FENITOÍNA SÓDICA - FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM 50 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		4613	Ampola 5,00 ML
3	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG		19000	Comprimido
4	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 100 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		711	Ampola 2,00 ML
5	Material	FENOBARBITAL SÓDICO - FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM 40 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS		663	Frasco 20,00 ML
6	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		16328	Ampola 5,00 ML
7	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		62415	Ampola 10,00 ML
8	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		3175	Ampola 2,00 ML

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
	9	Material	FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 50 MCG, INDICAÇÃO ADESIVO TRANSDÉRMICO	175	Embalagem 1,00 UN
	10	Material	FLUMAZENIL - FLUMAZENIL, DOSAGEM 0,1 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	3563	Ampola 5,00 ML
	11	Material	FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG	26128	Comprimido
	12	Material	GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG	309005	Comprimido
	13	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 1 MG	3200	Comprimido
	14	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 2 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO ORAL-GOTAS	144	Frasco 20,00 ML
	15	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, DOSAGEM 5 MG	3400	Comprimido
	16	Material	HALOPERIDOL - HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO 5 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	1288	Comprimido
	17	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG	2500	Comprimido
	18	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 100 MG	3900	Comprimido
	19	Material	LEVOMEPPROMAZINA - LEVOMEPPROMAZINA, DOSAGEM 40 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	150	Frasco 20,00 ML
	20	Material	METADONA - METADONA, DOSAGEM 5 MG	17009	Comprimido
	21	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 15 MG	557	Comprimido
	22	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	25797	Ampola 10,00 ML
	23	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL	7363	Ampola 3,00 ML
	24	Material	MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 2 MG/ML, APLICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	216	Ampola 10,00 ML

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

25 Material FENTANILA - FENTANILA, APRESENTAÇÃO SAL CITRATO, DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL

Qtde: 6935 Unid: Frasco 10,00 ML

26 Material GABAPENTINA - GABAPENTINA, DOSAGEM 300 MG

34333 Comprimido

27 Material MIDAZOLAM - MIDAZOLAM, DOSAGEM 5 MG/ML, APLICAÇÃO INJETÁVEL

2866 Ampola 10,00 ML

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) 25010505910012026000